САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
5АМДЯД UW»\*EO S’'T*

Федер?пьнос государственное автономное
обге?светельмое учреждение высшего обраэовв«ия

«Семарский нецномальный исследовательский унивеосмтет
имени академика с.П. Королева»

ПРИКАЗ

г. Самара

О прикреплении для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить Давлетшину Инну Владимировну к Самарскому университету
для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре
по научной специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика с 05.05.2025
по 03.11.2025. Научным руководителем назначить доктора экономических наук,
доцента, доцента кафедры управления человеческими ресурсами Васяйчеву Веру
Ансаровну.
Основание: заявление Давлетшиной Инны Владимировны, протокол заседания комиссии
по вопросам прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук без освоения программ подготовки научных и научно
педагогических кадров в аспирантуре № 3 от 05.05.2025.

Проректор по общим вопросам

Начальник управления
подготовки научных кадров

/Начальник отдела
аспирантуры и докторантуры